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Miasto Iława znalazło się wśród laureatów Gali Optymista Roku 2022, zorganizowanej przez
Fundację Jestem Optymistą założoną przez Mariusza Pujszo - aktora, reżysera i scenarzystę.

Na gali, która odbyła się 18 sierpnia w hotelu Renaissance w Warszawie, Iławę
reprezentował burmistrz Dawid Kopaczewski.

Była to już 7. edycja tego wydarzenia.

- Fundacja wyróżni wiele osób i firm ze świata nauki,
kultury i biznesu, które cenione są za prezentowanie
pozytywnego nastawienia do życia i propagowania
uśmiechu i optymizmu nawet w trudniejszych
chwilach - zapowiadała to wydarzenie Fundacja Jestem
Optymistą.

Wśród dotychczasowych laureatów organizator wymienia m.in. Urszulę Dudziak, prof. Michała



Kleibera, Otylię Jędrzejczak, dr Leszka Mellibrudę, Izabelę Trojanowską, Jerzego Gruzę, Macieja
Orłosia, Czesława Langa, Aleksandra Dobę, Roberta Korzeniowskiego, Sławomira i Kajrę, czy
Marcina Millera.

Teraz do tego grona wyróżnionych za optymizm dołączyło miasto Iława. Dlaczego?

- Miasto słynie nie tylko z pięknego położenia i
różnorodnych możliwości aktywnego spędzania czasu,
lecz także z proponowania mieszkańcom i turystom
bardzo interesujących form wypoczynku - czytamy w
uzasadnieniu przyznania wyróżnienia. - Najbardziej
rozpoznawalny Festiwal Jazzu Tradycyjnego, regaty
żeglarskie, półmaraton, zwiedzanie miasta z
przewodnikiem, spotkania kulturalne promują
aktywne i optymistyczne wartości. Państwa hasło
przewodnie „Iława inspiruje do dobrej zabawy"
zawiera w sobie optymistyczną i pełną pasji opowieść
o mieście, w którym zawsze się coś dzieje
optymistycznego dla mieszkańców i gości.

Wśród innych laureatów z naszego regionu znalazła się gmina wiejska Ostróda, reprezentowana
przez wójta Bogusława Fijasa oraz Marlena Rogowska, dyrektorka Zachodniomazurskiej Lokalnej
Organizacji Turystycznej, a także marszałek województwa Gustaw Marek Brzezin.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: organizator gali.

Na zdjęciu od lewej: Bogusław Fijas, Marlena Rogowska, Dawid Kopaczewski.

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/68440-niecodzienne-wyroznienie-dla-ilawy-burmistrz-uczestniczyl-w-gali-optymist
a-roku-2022


